
100m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 533 FEDELE Fabio 1982 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.86

2 3 585 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 12.01

3 6 511 BASSI Fabio 1979 SM45 PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.98

4 7 547 LO MANTO Andrea 1976 SM45 MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 13.51

5 5 541 GIORDANO Diego 1989 SM35 SI361 ATLETICA 2005 13.62

2 529 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 514 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.73

2 3 537 FORLANI Francesco 1972 SM50 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 14.41

3 5 501 AGOSTINIANI Massimo 1971 SM50 PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.18

4 2 540 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 15.90

5 4 578 SCARPETTA Edoardo 1953 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.09

6 7 542 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.55

7 6 560 NOBILE Antonino 1954 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 533 FEDELE Fabio 1982 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.86 -0.6

2 3 585 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 12.01 -0.6

3 6 511 BASSI Fabio 1979 SM45 PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.98 -0.6

4 7 547 LO MANTO Andrea 1976 SM45 MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 13.51 -0.6

5 5 541 GIORDANO Diego 1989 SM35 SI361 ATLETICA 2005 13.62 -0.6

6 1 514 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.73 -0.7

7 3 537 FORLANI Francesco 1972 SM50 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 14.41 -0.7

8 5 501 AGOSTINIANI Massimo 1971 SM50 PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.18 -0.7

9 2 540 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 15.90 -0.7

10 4 578 SCARPETTA Edoardo 1953 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.09 -0.7

11 7 542 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.55 -0.7

12 6 560 NOBILE Antonino 1954 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.58 -0.7

2 529 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNS -0.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 ottobre 2024 / Ora: 12:40:54

2° Gran Prix di Specialità Master
Campionato Toscano Allievi/e mt. 3000
Organizzazione: A.S.D. Atletica Pistoia - Pistoia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 11:07)

Serie 1 - 100m Master M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:45 - Vento: -0.6

Serie 2 - 100m Master M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:52 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 100m Master M

https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Fabio/faiRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Fabio/faiRk5mgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+MANTO+Andrea/e6uRkpenb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Diego/gKiRlZimaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VENANZIO+Jacopo/f6yRlZiob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Francesco/e6yRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIANI+Massimo/fbGRkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Giuseppe/faiRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPETTA+Edoardo/gKyRkpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Mauro/fbGRkpKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Antonino/faiRlJmfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Fabio/faiRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Fabio/faiRk5mgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+MANTO+Andrea/e6uRkpenb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Diego/gKiRlZimaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Francesco/e6yRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIANI+Massimo/fbGRkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Giuseppe/faiRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPETTA+Edoardo/gKyRkpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Mauro/fbGRkpKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Antonino/faiRlJmfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VENANZIO+Jacopo/f6yRlZiob2g%3d


200m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 533 FEDELE Fabio 1982 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.43

2 8 585 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 23.60

3 5 511 BASSI Fabio 1979 SM45 PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.30

4 7 569 RASO Fabio 1973 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.32

5 3 528 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.74

6 4 537 FORLANI Francesco 1972 SM50 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 29.12

7 2 501 AGOSTINIANI Massimo 1971 SM50 PT115 PISTOIATLETICA 1983 31.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 514 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.48

2 4 546 LENTI Attilio 1968 SM55 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 29.91

3 5 540 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 31.92

4 6 542 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 34.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 533 FEDELE Fabio 1982 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.43 +1.4

2 8 585 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 23.60 +1.4

3 5 511 BASSI Fabio 1979 SM45 PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.30 +1.4

4 7 514 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.48 +1.4

5 7 569 RASO Fabio 1973 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.32 +1.4

6 3 528 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.74 +1.4

7 4 537 FORLANI Francesco 1972 SM50 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 29.12 +1.4

8 4 546 LENTI Attilio 1968 SM55 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 29.91 +1.4

9 2 501 AGOSTINIANI Massimo 1971 SM50 PT115 PISTOIATLETICA 1983 31.12 +1.4

10 5 540 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 31.92 +1.4

11 6 542 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 34.50 +1.4

400m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 FEDELE Fabio 1982 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.31

5 520 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO DQ

4 585 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA DNS

2 529 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:03)

Serie 1 - 200m Master M

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:23 - Vento: +1.4

Serie 2 - 200m Master M

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:30 - Vento: +1.4

RIEPILOGO - 200m Master M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 12:01)

Serie 1 - 400m Master M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 11:44

https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Fabio/faiRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Fabio/faiRk5mgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASO+Fabio/fbGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Francesco/e6yRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIANI+Massimo/fbGRkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTI+Attilio/fa2Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Giuseppe/faiRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Mauro/fbGRkpKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Fabio/faiRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Fabio/faiRk5mgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASO+Fabio/fbGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Francesco/e6yRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTI+Attilio/fa2Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIANI+Massimo/fbGRkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Giuseppe/faiRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Mauro/fbGRkpKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Fabio/faiRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VENANZIO+Jacopo/f6yRlZiob2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

L'atleta Caprilli Alessandro (pett. 520) è stato squalificato ai sensi della regola 17.2.3 del TR

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 577 SBALCHIERO Federico 1962 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.87

2 5 514 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:05.08

3 4 540 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 1:11.90

2 560 NOBILE Antonino 1954 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 FEDELE Fabio 1982 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.31

2 3 577 SBALCHIERO Federico 1962 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.87

3 5 514 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:05.08

4 4 540 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 1:11.90

5 520 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO DQ

4 585 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA DNS

2 529 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNS

2 560 NOBILE Antonino 1954 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNF

800m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 195 CASELLA Alessandro 1987 SM35 PI071 CUS PISA 2:12.45

2 2 I 197 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:19.77

3 4 I 193 SBALCHIERO Federico 1962 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:20.50

4 1 I 194 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:26.49

5 3 I 196 DURANTE Emidio 1961 SM60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:10.47

1500m Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 176 BARGIACCHI Alessio 1980 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:51.47

2 180 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 4:56.45

3 177 BRUSCHI Giacomo 1974 SM50 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:58.40

4 178 NARDINI Francesco 1970 SM50 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:58.96

5 183 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 5:08.74

6 179 GUIDI Riccardo 1973 SM50 PI071 CUS PISA 6:05.58

Serie 2 - 400m Master M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 11:50

RIEPILOGO - 400m Master M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:22)

Finale - 800m Master M

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 10:41)

Finale - 1500m Master M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:21

https://www.fidal.it/atleta/SBALCHIERO+Federico/faqRk5imbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Giuseppe/faiRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Antonino/faiRlJmfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Fabio/faiRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBALCHIERO+Federico/faqRk5imbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Giuseppe/faiRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VENANZIO+Jacopo/f6yRlZiob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Antonino/faiRlJmfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/faiRm5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORI+Fabrizio/faqRkpaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBALCHIERO+Federico/faqRk5imbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Emidio/faiRlJehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Remo/faiRk5uib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCHI+Giacomo/fbGRkpSkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Francesco/faiRm5ihaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPACCI+Gianluca/faiRlJilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Riccardo/faiRkpehbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 181 DURANTE Emidio 1961 SM60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:25.70

184 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:18.8 - m. 800: 2:39.4

3000m A/J/P/S M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9:26.98

2 7 BAIOCCHI Andrea 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:27.00

3 2 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9:29.58

4 11 POLIMENI Alberto alek 2007 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 9:32.78

5 3 MIRATA Danilo 1996 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:42.55

6 10 PINTUS Riccardo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9:44.23

7 9 ORSI Augusto 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9:44.71

8 12 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 10:31.17

9 14 MAZZINI Roberto 2008 AM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 10:45.91

10 8 RENIERI Zeno 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:49.59

11 6 TALIANI Massimiliano 1976 SM45 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 10:50.61

12 13 BERNA Tommaso 2005 JM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 11:22.99

13 5 BARDOTTI Massimo 1999 SM FI021 ATL. CASTELLO 11:43.64

4 MAZZARELLA Alessio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:19.4 - m. 2000: 6:31.7

Salto in alto Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 512 BATTI Giovanni 1961 SM60 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1.63 +

2 530 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.48 +

3 515 BROGI Stefano 1971 SM50 PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1.39 +

4 508 BARONCELLI Antonio 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.30 +

5 573 ROSSI Stefano 1970 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.24 +

Salto in lungo Master M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:29)

Finale - 3000m A/J/P/S M

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:59

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:06)

Finale - Salto in alto

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 15:30 / 16:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 10:58)

Finale - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Emidio/faiRlJehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Pietro/famRkpalaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Andrea/fayRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Matteo/famRkpalaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIMENI+Alberto+alek/fbORkpOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRATA+Danilo/faqRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Remo/faiRk5uib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Roberto/fbKRkpSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENIERI+Zeno/fayRkpahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALIANI+Massimiliano/faiSkpSibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNA+Tommaso/fbKRkpSlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDOTTI+Massimo/faqRk5SmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLA+Alessio/faqRk5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Giovanni/fa6RkpOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITA+Patrizio/fbGRkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Stefano/faiRkpKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONCELLI+Antonio/fbGRkpagaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/erGRkpWgcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 512 BATTI Giovanni 1961 SM60 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.09 -0.1 +

2 530 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4.43 -0.2 +

3 515 BROGI Stefano 1971 SM50 PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.13 +0.1 +

4 573 ROSSI Stefano 1970 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.91 -0.5 +

5 508 BARONCELLI Antonio 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 3.69 -0.6 +

Salto triplo Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 515 BROGI Stefano 1971 SM50 PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.42 +0.7 +

2 530 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.46 +0.7 +

Martello Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 523 D'ANNIBALE Daniele 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 31.80 +

2 582 TIEZZI Paolo 1966 SM55 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 28.75 +

3 574 ROSSI Gilberto 1950 SM70 PI071 CUS PISA 27.32 +

4 549 MANFRIANI Angiolo 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.35 +

5 550 MARIOTTI Claudio 1956 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.30 +

Peso Master M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:30 / 10:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:26)

Finale - Salto triplo Mast M

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 17:06 / 17:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:24)

Finale - Martello Master M

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 14:30 / 15:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:53)

Finale - Peso Master M

https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Giovanni/fa6RkpOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITA+Patrizio/fbGRkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Stefano/faiRkpKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/erGRkpWgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONCELLI+Antonio/fbGRkpagaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Stefano/faiRkpKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITA+Patrizio/fbGRkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Daniele/fbGRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIEZZI+Paolo/famRkpOiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gilberto/faiRk5Soa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRIANI+Angiolo/faqRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Claudio/faiRkpKhamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 574 ROSSI Gilberto 1950 SM70 PI071 CUS PISA 10.58 +

2 523 D'ANNIBALE Daniele 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.60 +

3 549 MANFRIANI Angiolo 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 9.37 +

4 582 TIEZZI Paolo 1966 SM55 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 8.52 +

5 550 MARIOTTI Claudio 1956 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 6.99 +

Disco Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 566 PIRELLI Luigi 1968 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 31.32 +

2 549 MANFRIANI Angiolo 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 30.95 +

3 534 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.05 +

4 574 ROSSI Gilberto 1950 SM70 PI071 CUS PISA 28.98 +

5 523 D'ANNIBALE Daniele 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.50 +

6 582 TIEZZI Paolo 1966 SM55 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 26.96 +

7 550 MARIOTTI Claudio 1956 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.95 +

Giavellotto Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 564 PIAZZA Pierdomenico 1959 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 39.79 +

2 534 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.58 +

3 574 ROSSI Gilberto 1950 SM70 PI071 CUS PISA 28.26 +

4 545 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.25 +

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:23 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 10:27)

Finale - Disco M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 09:56 / 10:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 11:45)

Finale - Giavellotto M

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 11:00 / 11:40

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gilberto/faiRk5Soa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Daniele/fbGRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRIANI+Angiolo/faqRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIEZZI+Paolo/famRkpOiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Claudio/faiRkpKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRELLI+Luigi/faAAARkpSmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRIANI+Angiolo/faqRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEMIANO+Francesco/daiRkpKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gilberto/faiRk5Soa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Daniele/fbGRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIEZZI+Paolo/famRkpOiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Claudio/faiRkpKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Pierdomenico/eKiRkpiga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEMIANO+Francesco/daiRkpKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gilberto/faiRk5Soa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LALOE%27+Enrico/gKiRlpSnbWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 566 PIRELLI Luigi 1968 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 24.69 +

6 550 MARIOTTI Claudio 1956 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 23.82 +

7 501 AGOSTINIANI Massimo 1971 SM50 PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.08 +

8 580 SOLDI Fabrizio 1955 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 21.36 +

9 515 BROGI Stefano 1971 SM50 PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 20.82 +

Martello Maniglia Corta Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 523 D'ANNIBALE Daniele 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 11.62 +

2 582 TIEZZI Paolo 1966 SM55 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 11.38 +

3 549 MANFRIANI Angiolo 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.64 +

4 545 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.54 +

5 566 PIRELLI Luigi 1968 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.24 +

100m Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 BARTOLINI Veronica 1970 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.57

2 7 562 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.52

3 3 572 ROMANO Alessandra 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.42

4 2 551 MARIOTTINI Marina 1964 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.17

5 4 576 SARTI Mirella 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.76

6 6 583 TREDICI Elisabetta 1966 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 18.27

200m Master F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 12:35)

Finale - M.Maniglia C. MM-MF

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 12:15 / 12:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 11:09)

Finale - 100m Master F

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:58 - Vento: -1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:03)

Finale - 200m Master F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:34 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/PIRELLI+Luigi/faAAARkpSmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Claudio/faiRkpKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIANI+Massimo/fbGRkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDI+Fabrizio/faiRk5SjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Stefano/faiRkpKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Daniele/fbGRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIEZZI+Paolo/famRkpOiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRIANI+Angiolo/faqRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LALOE%27+Enrico/gKiRlpSnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRELLI+Luigi/faAAARkpSmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Veronica/fbGRkpOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLICCHI+Paola/faiRkpOgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Alessandra/fbGRkpSobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Marina/fa6RkpKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Mirella/faqRkpqmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREDICI+Elisabetta/fbGRkpKkaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 509 BARTOLINI Veronica 1970 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.43

2 2 562 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31.39

3 7 572 ROMANO Alessandra 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 34.07

4 3 551 MARIOTTINI Marina 1964 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 35.19

5 5 583 TREDICI Elisabetta 1966 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 38.93

6 579 SHYSHKO Yuliya 1989 SF35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNS

800m Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 198 MARONGIU Nora 1976 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:42.80

2 5 I 199 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:19.88

3 4 I 200 CAPECCHI Daniela 1964 SF60 PT115 PISTOIATLETICA 1983 3:21.44

PASSAGGI - m. 400:

1500m Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 186 DALLASTA Stefania 1987 SF35 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:01.01

2 185 MARONGIU Nora 1976 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:32.81

3 187 ABBATANTUONO Giada 1980 SF40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 5:47.52

4 189 D'ARATA Rosella 1965 SF55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6:08.32

5 191 RIGANELLI Cristina 1976 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 6:18.84

6 190 CAPECCHI Daniela 1964 SF60 PT115 PISTOIATLETICA 1983 6:54.21

7 188 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7:18.31

PASSAGGI - m. 400: 1:16.9 - m. 800: 2:40.0

3000m A/J/P/S F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 193 BULUKIN Sara emily 1976 SF45 FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 10:15.94

2 192 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 10:23.13

3 195 PASCU Flavia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:47.45

4 194 DAMI Elisa 1978 SF45 FI177 A.S. ATL. VINCI 12:01.59

5 196 ALBERTINI Mira 2008 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 12:23.70

PASSAGGI - m. 1000: 3:26.3 - m. 2000: 6:53.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:09)

Finale - 800m Master F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 10:48)

Finale - 1500m Master F

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:05)

Finale - 3000m A/J/P/S F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:43

https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Veronica/fbGRkpOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLICCHI+Paola/faiRkpOgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Alessandra/fbGRkpSobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTINI+Marina/fa6RkpKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREDICI+Elisabetta/fbGRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHYSHKO+Yuliya/fbGRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONGIU+Nora/fa2RkpmhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBINI+Loretta/eqiRkpKlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Daniela/fbGRkpaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLASTA+Stefania/eqiRlJeoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONGIU+Nora/fa2RkpmhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATANTUONO+Giada/fbGRkpSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ARATA+Rosella/faiSkpujcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGANELLI+Cristina/fbGRkpWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Daniela/fbGRkpaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBINI+Loretta/eqiRkpKlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULUKIN+Sara+emily/faiSkpijb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCU+Flavia/faAAARkpSgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMI+Elisa/faiRm5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Mira/fbKRkpSicGc%3d


200Hs H76 Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 562 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 38.98

Salto in alto Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 568 PREGAZZI Irene 1974 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.39 +

2 584 VANNI Silvia 1974 SF50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1.33 +

3 572 ROMANO Alessandra 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.24 +

4 524 D'ANNIBALE Francesca 1976 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.20 +

5 583 TREDICI Elisabetta 1966 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.05 +

Salto in lungo Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 524 D'ANNIBALE Francesca 1976 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 3.78 -0.1 +

2 584 VANNI Silvia 1974 SF50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3.77 -0.5 +

Salto triplo Master F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:59)

Finale - 200Hs Master F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 15:49 - Vento: +1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:42)

Finale - Salto in alto Mast F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 15:30 / 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 11:00)

Finale - Salto in lungo F

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:30 / 10:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:26)

Finale - Salto triplo Mast F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 17:06 / 17:18

https://www.fidal.it/atleta/PAOLICCHI+Paola/faiRkpOgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGAZZI+Irene/faiRkpOjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Silvia/faAAARkpOmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Alessandra/fbGRkpSobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Francesca/f66RkpKibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREDICI+Elisabetta/fbGRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Francesca/f66RkpKibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Silvia/faAAARkpOmbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 524 D'ANNIBALE Francesca 1976 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.08 +1.2 +

Martello Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 535 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 30.60 +

2 510 BARTOLOZZI Maria letizi 1967 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.78 +

3 532 FANCELLO Maria luisa 1943 SF80 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.87 +

4 586 VIGNALI Maura 1951 SF70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 24.68 +

5 536 FERRI Rita 1965 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 23.16 +

6 555 MICHALAK Louise rose ma 1950 SF70 PI071 CUS PISA 15.28 +

Peso Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 535 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.87 +

2 999 BARTOLOZZI Maria letizi 1967 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.74 +

3 532 FANCELLO Maria luisa 1943 SF80 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.48 +

4 586 VIGNALI Maura 1951 SF70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 6.38 +

5 536 FERRI Rita 1965 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 5.86 +

6 555 MICHALAK Louise rose ma 1950 SF70 PI071 CUS PISA 5.52 +

Disco Master F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:23)

Finale - Martello F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 14:30 / 15:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:54)

Finale - Peso Master F

Campo Scuola - 5 ott 2024 - 16:23 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 11:21)

Finale - Disco Master F

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 10:52 / 11:14

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANNIBALE+Francesca/f66RkpKibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Gioia/h6iRlJmfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLOZZI+Maria+letizi/faiRkpKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLO+Maria+luisa/faqRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Maura/faiRm5ujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Rita/fbGRkpKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHALAK+Louise+rose+ma/faAAARkpOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Gioia/h6iRlJmfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLOZZI+Maria+letizi/faiRkpKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLO+Maria+luisa/faqRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Maura/faiRm5ujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Rita/fbGRkpKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHALAK+Louise+rose+ma/faAAARkpOmbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 548 LOMI Silvia 1989 SF35 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 40.15 +

2 510 BARTOLOZZI Maria letizi 1967 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.95 +

3 536 FERRI Rita 1965 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 20.08 +

4 532 FANCELLO Maria luisa 1943 SF80 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17.30 +

5 503 ALLARIO Giulia 1988 SF35 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 15.02 +

6 555 MICHALAK Louise rose ma 1950 SF70 PI071 CUS PISA 12.34 +

Giavellotto Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 503 ALLARIO Giulia 1988 SF35 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 12.84 +

Martello Maniglia Corta Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 535 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 10.14 +

2 586 VIGNALI Maura 1951 SF70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.92 +

3 510 BARTOLOZZI Maria letizi 1967 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.05 +

4 532 FANCELLO Maria luisa 1943 SF80 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.95 +

5 999 FERRI Rita 1965 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.26 +

6 555 MICHALAK Louise rose ma 1950 SF70 PI071 CUS PISA 6.96 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 09:59)

Finale - Giavellotto F

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 09:50 / 09:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 ott 12:13)

Finale - M.Maniglia C. MM-MF

Campo Scuola - 6 ott 2024 - 11:50 / 12:10

https://www.fidal.it/atleta/LOMI+Silvia/faiRm5qncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLOZZI+Maria+letizi/faiRkpKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Rita/fbGRkpKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLO+Maria+luisa/faqRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLARIO+Giulia/faAAARkpencWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHALAK+Louise+rose+ma/faAAARkpOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLARIO+Giulia/faAAARkpencWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Gioia/h6iRlJmfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Maura/faiRm5ujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLOZZI+Maria+letizi/faiRkpKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLO+Maria+luisa/faqRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Rita/fbGRkpKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHALAK+Louise+rose+ma/faAAARkpOmbGs%3d

